
~ REPUBUKA E SHQIPER1SE 
':..~ UhHVERS!TETI ! ARTEVE 

< ~ KFSHILLlI ADMINtSTRIMIT 
luO 

VENDIM 

'-'"1 i JNr. 14, Date;2~' <, 1 .2012 

PER RISHPERNDARJEN E FONDEVE TE BUXHETIT TE VITIT 2012 


TE UNIVERSITETIT TE ARTEVE 


Keshilli i Administrimit i Universitetit te Arteve ne mbledhjen e dates 3L~~.20121 pasi shqyrtoi 

dokumentacionin e paraqitur dhe pas diskutimeve te anetareve dhe propozimeve perkatese, 

VENDOSI 

2. Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere, 

KESHIllI I ADMINISTRIMIT I UNIVERSITETIT TE ARTEVE 

. j~, 

Dr. Elida RAPTI - Kryetar;v.. Prof. Najada HAMZA 

- AnetarProf. Asoc. Arben BASHA 
/ 

Zhani CIKO ~J0l 
Alfred RUSHAJ Valbona SHEFTELIA-A:':a, d - Anet",~~9< 

Briselda SHEHU - Anetar.!iJt:d 


